
 

  

並木北ｺﾐｭﾆﾃｨﾊｳｽ便り 令和６年新春号

・日 時 令和６年１月１３日（土）

１０：３０～１２：００

正月の絵本のお話と超絶技巧の口笛＆ピアノ演奏のコラボ！

景品付き口笛クイズなどもあり、楽しくお正月を盛り上げます。

こどもから大人まで楽しめるイベントです。どうぞお越しください。

・対 象 年齢制限なし（未就学児は保護者同伴）

先着 ３０名 無料

・出 演 Nao & Rina（読み聞かせ、手遊び）

横浜サウンドストリーム （口笛:小國徹、ピアノ:佐上智美）

・ お申込 電話又は来館にてお申込みください。

（現在受付中、定員に達し次第終了）

並木北コミュニティハウス （並木第一小学校内 金曜日は休館です）

ＴＥＬ／ＦＡＸ：０４５－７７４－３４０５

日頃より並木北コミュニティハウスをご利用いただきありがとうございます。

新型コロナ感染症によるパンデミック以降、人と人とのコミュニケーションの形も多様にな

りましたが、やはり直接、顔が見え、声が聞こえる場所に集えるのはうれしいもの。

コミュニティハウスは、そんな気持ちを後押しする施設ですが、まだまだ知らない方もい

らっしゃるのではないかと思います。

そこで、当施設では昨年のイベントで、金沢シーサイド名店会さんや金沢シーサイドFMさ

んに応援していただくなど、より施設を知っていただくための新たな試みを行いました。

本年も、安全で利用しやすい施設運営、市民図書の充実を図り、地域コミュニティの活性化

の一助となるよう努めてまいりますので、是非、気軽においでいただき、たくさんご利用して

いただければうれしく存じます。令和6年もどうぞよろしくお願いいたします。

並木北コミュニティハウス 館長・スタッフ一同

コミハ自主事業 「新春！お楽しみ企画」

正月お話し会＆超絶！口笛演奏会

（Nao & Rina）

（横浜サウンドストリーム）


